СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СВЕТЛЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 10.08. 2015                                                                                   № 95

О согласовании предельных (максимальных) индексов  изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги на территории муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области

В целях реализации положений постановления Правительства РФ от 30.04.2014 №400, руководствуясь Уставом муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать максимальный предельный индекс изменения размера вносимой  гражданами платы  за коммунальные услуги на территории муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области  на 2015 год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Светлого сельсовета                                                                                        С.И.Жуков

Разослано: в дело, в прокуратуру, администрацию района.
Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального образования
Светлый сельсовет
Сакмарского района
Оренбургской области
от 10.08.2015 № 95

   Индекс изменения размера платы граждан за коммунальные услуги на территории муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области   с 1 июля 2015 г

	№№
пп
	Наименование муниципального образования
	Год
	Максимальный предельный индекс по муниципальному образованию

	1
	Светлый сельсовет
	2015
	9,28 %